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OFERTAS DA SEMANA

Válidas até 20/02/2026
ou enquanto durar o estoque  

Ideal para remover
excessos de tinta,
ferrugem, papel de
parede, limpar
assoalhos e aparar
gesso, verniz e canos
de ferro.

Palha Aço 25g Pct. c/ 20 unid.

22,87
22,87
22,87

34142

34132

34133

Nº 0

Nº 1

Nº 2

com 10

com 10

com 10

Ref.  Emb./Pct.Descr. R$/Pct.

Cotovelos p/ Canaletas 20x10
90º/Interno/Externo

40188

40187

Interno - 6202

Externo - 6203

20

20

1,28
1,24

Ref.  Emb.Descr. R$/Un.

Gaveteiro Plástico Azul
O Gaveteiro
Plástico é uma
opção
inteligente
p/ organização
de pequenos
itens.
Facilidade na separação
de pequenas peças.

N3 75x105x180mm0

N5 120x150x250mm

N7 170x215x340mm

91149

91150

91151

1,90
3,69

10,73

60

27

14

Descr.Ref.  R$/Un.Emb.

Estilete Emborrachado Largo

Ideal para abrir caixas ou cortar chapas de
papelão mais espessas.
Útil para cortar cartolina, EVA, papel fotográco
e outros materiais.
Pode ser usado para cortar mantas, plásticos,
drywall e outros materiais leves.
Facilita o corte de tas, envelopes e embalagens.

18mm - ES 218 - 2 Lâm.

25mm - 1 Lâmina

96841

961130

10,12
24,39

10

10

Descr.Ref.  R$/Un.Emb.

Rolo de Espuma Poliéster 430

126025

126027

126026

126034

5cm com Cabo

9cm com Cabo

15cm com Cabo

23cm sem Cabo

2,56
3,49
5,48
9,80

12

12

12

12

Ref. Emb.           Descr. R$/Un.

2,94
3,93
7,85

156077

156075

156076

 18mm x 50m

24mm x 50m

48mm x 50m

48

48

24

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Fita Crepe Uso Geral MSK6139
Utilizado em tabalhos escolares, fechamento de
pacotes leves, reforços
de embalagens, xação
de papéis ou plásticos,
escritório / doméstico,
pintura imobiliária.

Desengripante Aerossol
White Lub

Solta com muita facilidade porcas
e parafusos enferrujados, protege
todas as partes metálicas expostas
à umidade do ar e à corrosão.
Lubrica materiais de pesca e caça,
barcos, lanchas, conservando e
mantendo o local da aplicação
isentos da ação da ferrugem
e dos efeitos da maresia. 

160003 300ml 7,8312

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Óleo para Máquina
O Óleo lubricante multiuso é composto
por óleos selecionados, que garante
maior ação penetrante, lubricação
e conservação mais duradouras.
Seu uso evita desgastes em
aparelhos domésticos, máquinas
de costuras, bicicletas,
dobradiças, engrenagens,
entre outros.

7,29
35,76

160079

160080

100ml

1 Litro

12

01

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

219001

219002

219003

219004

3m x 10mm

5m x 16mm

8m x 26mm

10m x 25,4mm

10,31
19,90
36,82
43,95

06

06

12

12

Ref.  Descr. R$/Un.Emb.

Gancho auto-ajustável
na extremidade
da fita.
Nitidez e precisão.
Rigidez da fita.
Trava de Fixação.
Amortecedor de impacto.
Presilha para cinto.

Trena Métrica com Trava

Silicone Acético Multiuso
Incolor
É um adesivo selante de uso geral,
ideal para vedação e selagem em
diversas aplicações, como pias,
vasos sanitários, box de banheiros,
portas e janelas.
Ele possui excelente resistência aos
raios UV e pode ser aplicado tanto
em áreas internas quanto externas. 

7,74244047 230g 12

Ref.  Descr. R$/Un.Emb.

(44) 3032-1050
Ligação gratuíta: 0800 001 1050

Tela Sintética Pinteiro

Desenvolvidas para substituir as telas metálicas
e galvanizadas em cercamento de galinheiro, 
pinteiros, viveiros de pássaros e aves
ornamentais. 

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

260005

260004

138,90
263,52

01

01

1,00 x 50m

1,50 x 50m

10,21
12,10
13,73

251028

251029

251030

1/4" x 1" x 8"

1/4" x 1" x 10"

1/4" x 1" x 12"

01

01

01

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Talhadeiras Chata

Ideal para serviços de reforma, na troca de pisos,
azulejos, forros e rasgos em parede.
Forjado em aço carbono especial com estrutura
termicamente tratada e diferenciada na dureza
de suas extremidades de corte e golpe para
suportar os impactos, o que lhe confere grande
resistência mecânica.

Torques 

Com Pintura Eletrostática Azul é o melhor
ajudante para obras e construções! 
Produzido em aço especial
com têmpera especial
no gume de corte
e mandíbulas.

Possui articulação leve, 
que garante um manuseio

 mais fácil e confortável.

16279 12" 48,7101

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Jogo de Chaves Fixa

Perfeito para
apertar ou soltar

parafusos e porcas
de tamanhos variados.

64,74
134,73

177117

177118

6 a 22mm - 8 Pçs.

6 a 32mm - 12 Pçs.

01

01

Ref. Descr. R$/Jg.Emb.

Arame Cobreado

Ótimo desempenho durante a soldagem.
Ótima aderência e maior proteção contra
oxidação.
Alta resistência mecânica e tenacidade ao
impacto.

7102

7103

7104

1,59mm

2,38mm

3,18mm

22,05
18,92
20,08

10kg

10kg

10kg

Ref.  Emb.           Descr. R$/kg


