



OFERTAS DA SEMANA

www.vmdatacado.com.br

Válidas até 20/02/2026
ou enquanto durar o estoque

Av. Julieta dos Santos Pardini, 112

Pq. Indl. Felizardo Meneguetti - Maringá - PR



(44) 3032-1050

Ligaçāo gratuita: 0800 001 1050



Estilete Emborrachado Largo vonder.



Ideal para abrir caixas ou cortar chapas de papelão mais espessas.
Util para cortar cartolina, EVA, papel fotográfico e outros materiais.
Pode ser usado para cortar mantas, plásticos, drywall e outros materiais leves.

Facilita o corte de fitas, envelopes e embalagens.

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
96841	18mm - ES 218 - 2 Lâm. 10	10,12	
961130	25mm - 1 Lâmina	10	24,39

Silicone Acético Multiuso Incolor



É um adesivo selante de uso geral, ideal para vedação e selagem em diversas aplicações, como pias, vasos sanitários, box de banheiros, portas e janelas.

Ele possui excelente resistência aos raios UV e pode ser aplicado tanto em áreas internas quanto externas.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
244047	230g	12	7,74

Jogo de Chaves Fixa



Perfeito para apertar ou soltar parafusos e porcas de tamanhos variados.

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Jg.
177117	6 a 22mm - 8 Pcs.	01	64,74
177118	6 a 32mm - 12 Pcs.	01	134,73

Trena Métrica com Trava

Gancho auto-ajustável na extremidade da fita.

Nitidez e precisão.

Rigidez da fita.

Trava de Fixação.

Amortecedor de impacto.

Presilha para cinto.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
219001	3m x 10mm	06	10,31
219002	5m x 16mm	06	19,90
219003	8m x 26mm	12	36,82
219004	10m x 25,4mm	12	43,95

Gaveteiro Plástico Azul

O Gaveteiro Plástico é uma opção inteligente p/ organização de pequenos itens.

Facilidade na separação de pequenas peças.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
91149	N3 75x105x180mm	60	1,90
91150	N5 120x150x250mm	27	3,69
91151	N7 170x215x340mm	14	10,73

CIF ou convênio cobrado na Nota Fiscal abaixo de R\$ 700,00 terá custo mínimo do frete no valor a partir de R\$ 35,00 para todo estado do PR.

Condições de pagtos. e prazos são para Clientes Cadastrados Revenda

Imagens ilustrativas.

Fita Crepe Uso Geral MSK6139

Utilizado em tabuleiros escolares, fechamento de pacotes leves, reforços de embalagens, fixação de papéis ou plásticos, escritório / doméstico, pintura imobiliária.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
156077	18mm x 50m	48	2,94
156075	24mm x 50m	48	3,93
156076	48mm x 50m	24	7,85

Palha Aço 25g Pct. c/ 20 unid.

Ideal para remover excessos de tinta, ferrugem, papel de parede, limpar assalhos e aparar gesso, verniz e canos de ferro.



Ref.	Descr.	Emb./Pct.	R\$/Pct.
34142	Nº 0	com 10	22,87
34132	Nº 1	com 10	22,87
34133	Nº 2	com 10	22,87

Desengripante Aerossol White Lub

Solta com muita facilidade porcas e parafusos encurvados, protege todas as partes metálicas expostas à umidade do ar e à corrosão. Lubrifica materiais de pesca e caça, barcos, lanchas, conservando e mantendo o local da aplicação isentos da ação da ferrugem e dos efeitos da maresia.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
160003	300ml	12	7,83

Óleo para Máquina

O Óleo lubrificante multiuso é composto por óleos selecionados, que garante maior ação penetrante, lubrificação e conservação mais duradouras. Seu uso evita desgastes em aparelhos domésticos, máquinas de costuras, bicicletas, dobradiças, engrenagens, entre outros.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
160079	100ml	12	7,29
160080	1 Litro	01	35,76

Talhadeiras Chata



Ideal para serviços de reforma, na troca de pisos, azulejos, forros e rasgos em parede. Forjado em aço carbono especial com estrutura termicamente tratada e diferenciada na dureza de suas extremidades de corte e golpe para suportar os impactos, o que lhe confere grande resistência mecânica.

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
251028	1/4" x 1" x 8"	01	10,21
251029	1/4" x 1" x 10"	01	12,10
251030	1/4" x 1" x 12"	01	13,73

Rolo de Espuma Poliéster 430



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
16279	12"	01	48,71

Cotovelos p/ Canaletas 20x10 90°/Interno/Externo



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
40188	Interno - 6202	20	1,28
40187	Externo - 6203	20	1,24

Tela Sintética Pinteiro



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
260005	1,00 x 50m	01	138,90
260004	1,50 x 50m	01	263,52

Arame Cobreado



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/kg
7102	1,59mm	10kg	22,05
7103	2,38mm	10kg	18,92
7104	3,18mm	10kg	20,08

Acima de: R\$ 1.000,00

Pague em: 30/60/90 dias

Acima de: R\$ 1.500,00

Pague em: 45/75/105 dias

Acima de: R\$ 2.000,00

Pague em: 60/90/120 dias